Pedido de Providência nº 08/2017.

Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores que esta subscreve requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

Que seja construído um quebra-molas na Rua Treze de Maio, entre as

residências  do seu Renato Gavião e do seu Peco.

Justificativa

Nesta rua temos grande circulação de alunos, e os motoristas não estão

respeitando a velocidade permitida na via.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 11 de julho de 2017.

Ver. WAGNER JOSÉ SEGALLA FLORES-PDT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva-PDT

Ver. Roberto Ferreira da Luz-PDT